TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA GIANI MARIA MORESCHI DA 1ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1133/2017

PROTOCOLO SEI 0067312-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/12/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Auditório da ESEJE (térreo) – Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1864034-8 ALEXANDRA THAYNAN ALVES SEIXAS 10898398-1

1862612-8 ANA CAROLINA FERREIRA JACOMEL GUERIOS 95941443

1865428-8 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1863789-6 BRUNO FRANCO NOVAKOSKI 10650094-0

1862832-4 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1865606-9 CESAR ROMERO MARQUES DOS SANTOS 51834100

1864306-3 CLEVER RICARDO ANTUNES 94590280

1865749-3 FABIANO DA SILVA 84701254

1863596-4 FELIPE HENRIQUE DE ARAUJO 103435846

1865081-1 GABRIELY MAIRA SANT ANNA  110538332

1863955-9 JENNIFER CAMILE FERREIRA DOS SANTOS 134117842

1862477-7 KAMILA FELICIO COSTA 109899968

1863246-7 LARISSA RAHMEIER DE SOUZA 98415807

1863425-6 LUIZ CARLOS DOS PASSOS  51236190

1863384-5 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

1862577-6 MATHEUS PETERS SANTOS 10.316.416-8

1862648-6 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1863958-5 PIETRA MULLER GARCIA 131183380

1862895-2 RAFAELA SANCHES ROSA 102732960

1863264-5 RÔNEY FISCHER SOARES DA SILVA 108077654

1865770-6 SAMUEL CROZETA DO PARAIZO 99579897

1862614-4 SIRLEIDE MACEDO DOS SANTOS 1442836709

1863196-7 SUZANE SOUTO DA SILVA 107379797

1864346-1 THAIS HADLICH  148537470